chỉ cư trú: Tổ dân phố 04, phường Việt Hòa, thành phố Hải Phòng. 

Đề nghị hưởng trợ cấp xã hội đối với diện đối tượng: Hộ gia đình trực 

tiếp chăm sóc, nuôi dưỡng 01 người khuyết tật mức độ đặc biệt nặng là bà 

Lương Thị Thơi. 

Hệ số: 1.0; Mức trợ cấp: 550.000 đồng/tháng (Năm trăm năm mươi nghìn 

đồng trên tháng). 

Sau khi tiếp nhận tờ khai và các giấy tờ cần thiết kèm theo, UBND 

phường đã tiến hành họp xét duyệt trợ giúp xã hội đối với bà Nguyễn Thị Lan 

Anh, thời gian niêm yết kết quả 02 ngày làm việc kể từ 13 giờ 30 phút ngày 

15/12/2025  đến 13 giờ 30 phút ngày 17/12/2025 tại Trung tâm dịch vụ hành